PORTARIA INTERNA Nº 021/2018

A REITORA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL -

UERGS, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto

Estadual nº 43.240/04, designa os abaixo relacionados para comporem a Comissão

Organizadora do Fórum de Áreas da UERGS 2018.

 Prof. Alexandro Cagliari

 Prof. Fabiano Perin Gasparin

 Profa. Mirna Susana Viera de Martinez

 Profa. Eliane Maria Kolchinski

 Ana Maria Bulsing Garcia

 Gabriela Oliveira de Castro

 Cristina Maria Ostermann

A Comissão contará ainda com o auxílio da estagiária Naiama Porto.

Publique-se no site da UERGS. Após, encaminhe-se à Comissão.

Porto Alegre, 26 de março de 2018.

Arisa Araujo da Luz

Reitora